Datenblatt Artikel 817400

Wasserkanister ECO 12 L mit Rohr, HD-PE

natur, mit blauem Zubehor

platzsparend stapelbar

Ole und Sauren

ausgestattet mit Auslaufrohr (Art.-Nr. 819704)
unverlierbare ECO-Verschraubung ET-231610, blau

gute chemische Bestandigkeit gegen Fette, Harze, Laugen,

e lebensmittelgeeignet und temperaturbestandig: -20°C bis

+70°C

e auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung,
individuelle Skalierung und Farbe mdglich
e separates Zubehér: Ablasshahn PROFI (Art.-Nr. 550300)

e w = Innen-@ der Flll6ffnung = 29 mm / a = Gewinde

AuBen-@ = 38 mm

e t=Tiefe=160 mm b=Breite=290 mm h=H6he=331,5 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick
290

290

0,8

77,6
0,591

2,4

0
4007228817409
natur
0,000
hinersdorff
331,5
335

2,16

4

6

795

1,2

5

0,48

20

120

24

160

5

0
39233090

www.huenersdorff.de

o



