## Datenblatt Artikel 817400



## Wasserkanister ECO 12 L mit Rohr, HD-PE

natur, mit blauem Zubehör

- ausgestattet mit Auslaufrohr (Art.-Nr. 819704)
- unverlierbare ECO-Verschraubung ET-231610, blau
- · platzsparend stapelbar
- gute chemische Beständigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- lebensmittelgeeignet und temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung, individuelle Skalierung und Farbe möglich
- separates Zubehör: Ablasshahn PROFI (Art.-Nr. 550300)
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 29 mm / a = Gewinde Außen-Ø = 38 mm
- t=Tiefe=160 mm b=Breite=290 mm h=Höhe=331,5 mm



Best.einheit	Stück
Breite	290
Breite Karton	290
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	77,6
brutto Kg	0,591
Bruttogewicht VE Kg	2,4
Btl in Karton	0
EAN	4007228817409
Farbe	natur
Gewicht VE	0,000
Hersteller	hünersdorff
Höhe	331,5
Höhe Karton	335
Höhe Pal	2,16
Kartons pro Lage	4
Lagen	6
Länge Karton	795
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	5
netto Kg	0,48
Stück / Lage	20
Stück / Palette bzw Kiste	120
Summe Kartons	24
Tiefe	160
VE	5
Volumen m3	0
Zolltarif	39233090